
Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 18 157 500,0016 947 700,00 18 769 500,00 16 819 670,42XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,000,00 132 400,00 132 352,22XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 0,000,00 191 600,00 191 467,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 32 400,0019 500,00 45 000,00 44 675,60XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100 000,0080 000,00 105 900,00 105 879,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 135 600,00225 400,00 225 400,00 146 537,90XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 500,008 500,00 8 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 47 100,00 47 009,71XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 600,006 600,00 8 200,00 8 007,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 555 800,00424 800,00 523 000,00 655 906,70XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 207 000,00196 000,00 196 000,00 145 959,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 929 900,00762 700,00 910 500,00 916 701,70XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 7 000,005 000,00 72 800,00 72 720,40XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 17 000,0010 000,00 44 000,00 44 559,56XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 400 000,00900,00 1 000,00 735,53XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 100,00 1 184 001,48XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 500,000,00 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 18 687 100,00 21 281 300,00 20 516 683,22 20 545 800,00

1/3



Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2144 XXXX Ostatní služby 7 200,003 600,00 7 200,00 7 190,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 600 000,003 600 000,00 3 600 000,00 34 185,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 70 200,0069 600,00 69 600,00 69 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 5 000,005 000,00 90 400,00 90 398,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,000,00 29 100,00 29 044,00XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 0,003 300,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 4 035 000,003 050 000,00 4 026 900,00 3 215 811,82XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 293 200,00280 200,00 295 600,00 243 164,83XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 741 800,0010 600,00 11 600,00 11 508,65XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 587 500,00635 900,00 1 058 600,00 1 120 412,52XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 3 500,003 500,00 12 000,00 11 993,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 278 800,00175 400,00 332 200,00 313 550,14XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0010 000,00 10 000,00 866,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 110 600,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 83 200,0085 000,00 125 600,00 92 359,48XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 780 000,00758 300,00 904 200,00 847 839,51XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 472 000,001 083 000,00 1 592 700,00 1 546 908,68XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 776 000,00583 900,00 780 500,00 628 018,01XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 49 200,0049 200,00 49 200,00 49 166,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 251 700,001 508 700,00 1 586 400,00 359 579,70XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 495 600,001 085 000,00 1 263 600,00 1 235 927,16XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,009 400,00 40 600,00 22 061,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 453 500,002 175 300,00 2 658 400,00 2 141 371,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 680 000,00700 000,00 700 000,00 541 248,90XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 72 000,0060 000,00 60 000,00 46 538,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 92 000,000,00 38 400,00 1 214 658,80XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 350 000,00531 500,00 531 500,00 291 778,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 22 100,0017 100,00 228 900,00 211 599,68XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 16 513 500,00 20 143 200,00 14 406 778,38 17 340 100,00

2/3



Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -3 205 700,00-2 173 600,00 -1 138 100,00 -6 109 904,84XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -2 173 600,00 -1 138 100,00 -6 109 904,84 -3 205 700,00

Poznámka

V listinné podobě je návrh rozpočtu městyse Troskotovice k nahlédnutí v kanceláři úřadu městyse Troskotovice.

Ve stejném rozsahu i době je návrh rozpočtu městyse Troskotovice zveřejněn na úřední desce, úřední elektronické desce a na stránkách městyse
Troskotovice: https://www.troskotovice.cz/urad-mestyse-a-samosprava/rozpocty-zaverecny-ucet/

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané městyse Troskotovice uplatnit podle § 16, odst. 2, písm. d) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích,
písemně ve lhůtě 15-ti dní od vyvěšení, adresované na: Městys Troskotovice, Troskotovice 18, 671 78 nebo ústně při jeho projednávání
na zasedání zastupitelstva městyse.

Uveřejněno od: 24. 11. 2023

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 49

3/3


